

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3		HSV			381 371,66	4,9
4		HSV			73 471,64	0,9
61		HSV			526 847,90	6,8
62		HSV			37 140,00	0,5
63		HSV			4 097,50	0,1
64		HSV			17 370,00	0,2
94		HSV			213 300,36	2,7
95		HSV			100 790,28	1,3
96		HSV			116 559,37	1,5
97		HSV			84 553,50	1,1
99		HSV			64 041,14	0,8
711		PSV			30 794,40	0,4
725		PSV			2 227,63	0,0
762		PSV			86 140,53	1,1
766		PSV			55 764,57	0,7
767		PSV			218 786,26	2,8
771		PSV			7 303,95	0,1
776		PSV			126 490,24	1,6

781		PSV			68 453,26	0,9
784		PSV			358 639,10	4,6
787		PSV			9 571,20	0,1
M21		MON			3 053 614,93	39,3
M22		MON			1 761 626,50	22,6
M24		MON			151 792,00	2,0
D96		PSU			114 191,58	1,5
901		VN			70 500,00	0,9
902		ON			42 338,27	0,5
Cena celkem					7 777 777,77	100,0

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>381 371,66</b>
1	310235241RT2	Z	kus	35,00000	149,00	5 215,00
2	340238212R00	Z	m2	8,80000	1 240,00	10 912,00
				2,80000		
				6,00000		
3	342012321R00	F	m2	75,37200	1 187,00	89 466,56
				40,82800		
				24,54400		
				10,00000		
4	342263410R00	C	kus	26,00000	550,00	14 300,00
5	342263420R00	C	kus	32,00000	613,00	19 616,00
6	342090112R00	U	kus	16,00000	926,00	14 816,00
				9,00000		
				7,00000		
7	342090131R00	U	kus	6,00000	854,00	5 124,00
8	342267112RT1	C	m	103,35000	1 476,00	152 544,60
				11,70000		
				108 : 5,7+4,6+5,7		
				110 : 5,7+3,6+5,7		
				134 : 5,7+5,2+5,7		
				138 : 5,7+5,2+5,7		
				139 : 7,1+6+7,1		
				7,25000		
9	342267113R00		m	7,50000	1 837,00	13 777,50
				7,50000		
10	59591090R		kus	26,00000	600,00	15 600,00
11	59591093R		kus	32,00000	1 250,00	40 000,00
<b>Díl: 4</b>						<b>73 471,64</b>
12	416020118R00		m2	22,00000	1 025,00	22 550,00
				12,00000		
				10,00000		
13	416093121R00		m2	50,82000	1 002,00	50 921,64
				42,52000		
				8,30000		
<b>Díl: 61</b>						<b>526 847,90</b>
14	601031101R00		m2	180,85650	100,00	18 085,65
				180,85650		
15	611421133R00		m2	180,85650	597,00	107 971,33
				180,85650		
16	611421231R00		m2	421,99850	129,00	54 437,81
				421,99850		
17	612403384R00		m	442,00000	107,00	47 294,00
				442,00000		
18	612409991RT2	sučně říznové směsi sociálky :	m	137,00000	118,00	16 166,00
				236 : 36		
				36,00000		

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		224 : 36		36,00000		
		140 : 33		33,00000		
		105 : 24		24,00000		
		129 : 8		8,00000		
19	612421615R00		m2	35,00000	280,00	9 800,00
					35,00000	
20	612421231R00		m2	1 929,14250	106,00	204 489,11
					540,00000	
					572,94000	
					99,75000	
					161,00000	
					562,50000	
					636,60000	
					1 929,14250	
21	612423631RT2		m2	30,00000	1 252,00	37 560,00
				30,00000		
22	612473182R00		m2	52,00000	597,00	31 044,00
<b>Díl: 62</b>						<b>37 140,00</b>
23	622311734RT3		m2	8,00000	2 310,00	18 480,00
24	713582126R00		kus	1,00000	8 160,00	8 160,00
25	713582148R00		kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
26	629100010	Z	hod	20,00000	350,00	7 000,00
<b>Díl: 63</b>						<b>4 097,50</b>
27	632413120R00	P	m2	2,50000	450,00	1 125,00
		C			2,50000	
28	630900030RA0	V	m2	2,50000	1 189,00	2 972,50
		C			2,50000	
<b>Díl: 64</b>						<b>17 370,00</b>
29	642942111RT4	C	kus	6,00000	2 895,00	17 370,00
		V				
<b>Díl: 94</b>						<b>213 300,36</b>
30	941955002R00	L	m2	1 171,98000	182,00	213 300,36
		S			5,47000	
		1			18,35000	
		8,1			8,10000	
		10,08			10,08000	
		10,6			10,60000	
		17,65			17,65000	
		15,47			15,47000	
		35,98			35,98000	
		27,48			27,48000	
		21,81			21,81000	
		22,55			22,55000	
		6,23			6,23000	
		7,2			7,20000	
		11,07			11,07000	

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	7,5			7,50000		
	11,35			11,35000		
	46,79			46,79000		
	8,4			8,40000		
	7,27			7,27000		
	5,73			5,73000		
	11,04			11,04000		
	9,31			9,31000		
	2,16			2,16000		
	3,33			3,33000		
	19,7			19,70000		
	6,89			6,89000		
	2,66			2,66000		
	7,78			7,78000		
	2,65			2,65000		
	2,84			2,84000		
	5,73			5,73000		
	20,2			20,20000		
	5,22			5,22000		
	27,96			27,96000		
	13,01			13,01000		
	16,2			16,20000		
	17,48			17,48000		
	30,99			30,99000		
	44,65			44,65000		
	15,38			15,38000		
	10,02			10,02000		
	5,44			5,44000		
	2,27			2,27000		
	21,42			21,42000		
	10			10,00000		
	II.NP :					
	19,95			19,95000		
	22,58			22,58000		
	23,29			23,29000		
	41,87			41,87000		
	8,1			8,10000		
	10,84			10,84000		
	14,49			14,49000		
	17,69			17,69000		
	15,64			15,64000		
	28,61			28,61000		
	0,6			0,60000		
	6,52			6,52000		
	8,01			8,01000		
	8,87			8,87000		
	7,2			7,20000		
	5,88			5,88000		
	15,53			15,53000		
	52,25			52,25000		

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10,82		10,82000		
		22,96		22,96000		
		18,06		18,06000		
		11,73		11,73000		
		12,3		12,30000		
		8,6		8,60000		
		26,91		26,91000		
		6,3		6,30000		
		10,96		10,96000		
		7,75		7,75000		
		7,4		7,40000		
		22,09		22,09000		
		19,48		19,48000		
		24,23		24,23000		
		35,06		35,06000		

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>100 790,28</b>
----------------	---	-------------------

31	952902110R00		m2	1 171,98000	6,00	7 031,88
				1 171,98000		
32	952901111R00		m2	1 171,98000	80,00	93 758,40
				1 171,98000		

<b>Díl: 96</b>		<b>116 559,37</b>
----------------	--	-------------------

33	962032231R00		m3	1,20000	966,00	1 159,20
34	966068102R00		m3	7,53720	6 935,00	52 270,48
				4,08280		
				2,45440		
				1,00000		
35	968061125R00		kus	7,00000	20,00	140,00
				7,00000		
36	968072455R00		m2	9,60000	465,00	4 464,00
				9,60000		
37	978011121R00		m2	421,99850	12,00	5 063,98
				421,99850		
38	978013121R00		m2	1 929,14250	12,00	23 149,71
				1 929,14250		
39	978041114R00		m2	8,00000	164,00	1 312,00
40	722-21		kpl	10,00000	500,00	5 000,00
41	909 R00		h	80,00000	300,00	24 000,00

<b>Díl: 97</b>		<b>84 553,50</b>
----------------	--	------------------

42	974031134R00		m	221,00000	160,00	35 360,00
43	974031142R00		m	221,00000	121,00	26 741,00
44	978013191R00		m2	10,00000	108,00	1 080,00
45	978059531R00		m2	35,00000	136,00	4 760,00
				35,00000		

46	970031300R00		m	2,50000	6 645,00	16 612,50
----	--------------	--	---	---------	----------	-----------

<b>Díl: 99</b>		<b>64 041,14</b>
----------------	--	------------------

47	999281148R00		t	42,13233	1 520,00	64 041,14
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

<b>Díl: 711</b>		<b>30 794,40</b>
-----------------	--	------------------

48	711212002R00		m2	37,50000	724,00	27 150,00
				2,50000		

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
				35,00000		
49	711212601R00	T	m	12,00000	205,00	2 460,00
50	998711201R00	F	%	296,10000	4,00	1 184,40
<b>Díl: 725</b>						<b>2 227,63</b>
51	725219401R00	M	soubor	2,00000	500,00	1 000,00
52	725829201R00	M	kus	2,00000	200,00	400,00
53	725290020RA0	E	kus	2,00000	400,00	800,00
54	998725202R00	F	%	27,63000	1,00	27,63
<b>Díl: 762</b>						<b>86 140,53</b>
55	451971112R00	F	m2	351,59400	60,00	21 095,64
				351,59400		
56	762512235RT2	F	m2	351,59400	150,00	52 739,10
				351,59400		
57	67390503R	C	m2	351,59400	35,00	12 305,79
				351,59400		
<b>Díl: 766</b>						<b>55 764,57</b>
58	766661122R00	M	kus	7,00000	792,00	5 544,00
59	766662811R00	De	kus	6,00000	58,00	348,00
60	766695212R00	Mc	kus	6,00000	142,00	852,00
61	766812113R00	Mc	kus	2,00000	4 245,00	8 490,00
62	766812830R00	De	kus	2,00000	464,00	928,00
63	766411812R0X	De	m2	30,02000	112,00	3 362,24
				14,02000		
				16,00000		
64	766621912R0X	Zp	m2	30,02000	291,00	8 735,82
				30,02000		
65	766660722U00	Mt	kus	7,00000	159,00	1 113,00
66	549146402RX	Ko	kus	7,00000	2 060,00	14 420,00
67	61160104R	DV	kus	7,00000	1 554,00	10 878,00
68	998766203R00	Př	%	546,75660	2,00	1 093,51
<b>Díl: 767</b>						<b>218 786,26</b>
69	767586221R00	Po	m2	132,51000	1 188,00	157 421,88
				69,42000		
				37,10000		
				25,99000		
70	767581803R00	De	m2	32,00000	129,00	4 128,00
71	767995103R00	Vý	kg	240,00000	135,00	32 400,00
				180,00000		
				60,00000		
72	767999801R00	De	kg	260,00000	71,00	18 460,00
				180,00000		
				80,00000		
73	998767203R00		%	2 125,45880	3,00	6 376,38
<b>Díl: 771</b>						<b>7 303,95</b>
74	771101116R00		m2	2,50000	195,00	487,50
				2,50000		
75	771212113R00		m2	2,50000	610,00	1 525,00
				2,50000		
76	771578011R00		m	24,00000	79,00	1 896,00

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
77	777561020R00	V	m2	2,50000	296,00	740,00
				2,50000		
78	771591111U00	F	m2	2,50000	85,00	212,50
				2,50000		
79	58581723.AR	S	kg	10,50000	18,00	189,00
				10,50000		
80	771201	E	m2	3,00000	550,00	1 650,00
				3,00000		
81	998771203R00	F	%	67,10600	9,00	603,95
<b>Díl: 776</b>						<b>126 490,24</b>
82	776401800R00	L	m	77,99000	15,00	1 169,85
				19,08000		
				19,71000		
				18,90000		
				20,30000		
83	776431010R00	L	m	85,78900	150,00	12 868,35
				85,78900		
84	776431020R00	L	m	77,99000	123,00	9 592,77
				77,99000		
85	776511810RT3	C	m2	86,38000	58,00	5 010,04
				19,35000		
				22,79000		
				20,04000		
				24,20000		
86	776572100R00	V	m2	86,38000	227,00	19 608,26
				86,38000		
87	912 R00	F	h	20,00000	300,00	6 000,00
88	69741116R	S	m2	103,65600	672,00	69 656,83
				103,65600		
89	998776203R00	F	%	1 292,07120	2,00	2 584,14
<b>Díl: 781</b>						<b>68 453,26</b>
90	771578011R00	L	m	64,00000	79,00	5 056,00
				64,00000		
91	781101111R00	F	m2	35,00000	189,00	6 615,00
				35,00000		
92	781101210R00	F	m2	35,00000	54,00	1 890,00
				35,00000		
93	781415015R00	F	m2	35,00000	780,00	27 300,00
				35,00000		
94	781201	E	m2	42,00000	450,00	18 900,00
				42,00000		
95	58581320R	S	kg	109,90000	55,00	6 044,50
				109,90000		
96	998781201R00	F	%	661,94110	4,00	2 647,76
<b>Díl: 784</b>						<b>358 639,10</b>
97	784402801R00	L	m2	1 133,55000	42,00	47 609,10
				1 133,55000		
98	784191201R00	L	m2	3 778,50000	25,00	94 462,50
				5,47000		



## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	18,35			18,35000		
	8,1			8,10000		
	10,08			10,08000		
	10,6			10,60000		
	17,65			17,65000		
	15,47			15,47000		
	35,98			35,98000		
	27,48			27,48000		
	21,81			21,81000		
	22,55			22,55000		
	6,23			6,23000		
	7,2			7,20000		
	11,07			11,07000		
	7,5			7,50000		
	11,35			11,35000		
	46,79			46,79000		
	8,4			8,40000		
	7,27			7,27000		
	5,73			5,73000		
	11,04			11,04000		
	9,31			9,31000		
	2,16			2,16000		
	3,33			3,33000		
	19,7			19,70000		
	6,89			6,89000		
	2,66			2,66000		
	7,78			7,78000		
	2,65			2,65000		
	2,84			2,84000		
	5,73			5,73000		
	20,2			20,20000		
	5,22			5,22000		
	27,96			27,96000		
	13,01			13,01000		
	16,2			16,20000		
	17,48			17,48000		
	30,99			30,99000		
	44,65			44,65000		
	15,38			15,38000		
	10,02			10,02000		
	5,44			5,44000		
	2,27			2,27000		
	21,42			21,42000		
	10			10,00000		
	II.NP :					
	19,95			19,95000		
	22,58			22,58000		
	23,29			23,29000		
	41,87			41,87000		
	8,1			8,10000		

## Položkový rozpočet

S:	Gemini - oprava elektro a slaboproudu
O:	Výkaz výměr
R:	Stavební část aktualizace 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
	10,84			10,84000		
	14,49			14,49000		
	17,69			17,69000		
	15,64			15,64000		
	28,61			28,61000		
	0,6			0,60000		
	6,52			6,52000		
	8,01			8,01000		
	8,87			8,87000		
	7,2			7,20000		
	5,88			5,88000		
	15,53			15,53000		
	52,25			52,25000		
	10,82			10,82000		
	22,96			22,96000		
	18,06			18,06000		
	11,73			11,73000		
	12,3			12,30000		
	8,6			8,60000		
	26,91			26,91000		
	6,3			6,30000		
	10,96			10,96000		
	7,75			7,75000		
	7,4			7,40000		
	22,09			22,09000		
	19,48			19,48000		
	24,23			24,23000		
	35,06			35,06000		
	33,73			33,73000		
	stěny 1NP : 12,5*2,7*16			540,00000		
	53,05*2,7*4			572,94000		
	9,5*3,5*3			99,75000		
	23,*3,5*2			161,00000		
	stěny 2NP : 12,5*3*15			562,50000		
	53,05*3*4			636,60000		
99	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	3 528,50000	55,00	194 067,50
	stropy : 5,47			5,47000		
	18,35			18,35000		
	8,1			8,10000		
	10,08			10,08000		
	10,6			10,60000		
	17,65			17,65000		
	15,47			15,47000		
	35,98			35,98000		
	27,48			27,48000		
	21,81			21,81000		
	22,55			22,55000		
	6,23			6,23000		
	7,2			7,20000		
	11,07			11,07000		